
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 
от _25_ февраля 2022 года            № _180_ 

г. Петухово 
 
 

 

О принятии имущества муниципальной собственности  муниципального образования 

Октябрьского сельсовета Петуховского района Курганской области в муниципальную 

собственность Петуховского муниципального округа Курганской области 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Курганской области от 12 мая 2021 года №49 «О 

преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в 

состав Петуховского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное 

образование - Петуховский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в 

некоторые законы Курганской области», решением Думы Петуховского муниципального округа 

от 28.09.2021года  № 10 «О правопреемстве местного самоуправления Петуховского 

муниципального округа Курганской области», Дума Петуховского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность Петуховского муниципального округа 

Курганской области (в казну) имущество, ранее находившееся в собственности муниципального 

образования Октябрьского сельсовета Петуховского района Курганской области, в соответствии 

с приложением 1  к настоящему решению. 

2. Администрации Петуховского муниципального округа поставить на баланс 

имущество (не включенное в реестр муниципальной собственности), ранее стоящее на балансе 

Администрации Октябрьского сельсовета, в соответствии с приложением 2 к настоящему 

решению путем составления  акта приема-передачи. 

3. Отделу земельно-имущественных отношений Администрации Петуховского 

муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

образования Петуховского муниципального округа Курганской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской 

области. 

 

Председатель Думы 

Петуховского муниципального округа                                                                       Е.Ф. Николаенко 

 

 Глава Петуховского муниципального округа                                                           И.В. Арзин 



Приложение 1 к решению Думы Петуховского муниципального                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
округа от  25   февраля     2022  года №  180                                                                                                                                                                                                                            

«О принятии   имущества  муниципальной  собственности                                                                                                                                                          
муниципального  образования Октябрьского  сельсовета                                                                                                                                                           

Петуховского района Курганской области в  муниципальную                                                                                                                                                      
собственность Петуховского  муниципального округа                                                                                                                                                                  

Курганской области» 

  
  

Объекты муниципального имущества, ранее находившиеся в собственности  муниципального  образования  Октябрьского  сельсовета                                                                                                                                                           
Петуховского района Курганской области 

 

РАЗДЕЛ № 1   недвижимое имущество (здания, строения, сооружения или объект незавершенного 
строительства, земельный участок, жилое, нежилое помещение) 

№ 
п/п 

Наименование 
недвижимого 
имущества, адрес 
(местонахождени
е) 

Кадастровый 
номер 

муниципального 
недвижимого 
имущества 

Площадь
, (кв.м.) 

протяжен
ность и 
(или) 
иные 

параметр
ы, 

характер
изующие 
физическ

ие 
свойства 
недвижи

мого 
имущест

ва 

Балансо
вая 

стоимост
ь 

недвижи
мого 

имущест
ва и 

амортиза
ция 

(износ) 

Кадастро
вая 

стоимость 
недвижим

ого 
имуществ

а (руб) 

Дата возникновения 
и прекращения 

права 
муниципальной 

собственности на 
недвижимое 
имущество 

Реквизиты 
документов 

– 
оснований 
возникнове

ния 
(прекращен
ия) права  

муниципал
ьной 

собственно
сти на 

недвижимо
е 

имущество 

Сведение 
о 

правообл
адателе 

муниципа
льного 

имуществ
а 

Сведения об 
установленных в 

отношении 
муниципального 

имущества 
ограничениях 

(обременениях) с  
указанием основания 

и даты их 
возникновения и 

прекращения  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Земельный участок  

для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:030801:309 4003845  12451957,9
5 

20,04,2018. Выписка из 
ЕГРН 

20.04.2018 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды 
с/хартель им. Гагарина 
05.06.2018 до 2067 г. 

2 Земельный участок 45:14:000000:1816 7474390  23245352,9 07.12.2018 Выписка из Октябрьск Договор аренды 



для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

ЕГРН 
10.01.2018 

ий 
сельсовет 

с/хартель им. Гагарина 
03.06.2019 до 2068 г. 

3 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район,  
ТОО им. Гагарина 

45:14:000000:1815 5097590  15853504.9 07.12.2018 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды 
с/хартель им. Гагарина 
03.06.2019 до 2068 г. 

4 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:031803:239 1470169  4572225,59 21.11.2019. Выписка из 
ЕГРН 

21.11.2019 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды ИП 
Давлетов СС 27.12.2019 

на 49 лет 

5 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:031803:240 1372025  4266997,75 21.11.2019 Выписка из 
ЕГРН 

21.11.2019 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды ИП 
Давлетов СС 27.12.2019 

на 49 лет 

6 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:000000:1834 2150545  6688194,95 21.11.2019 Выписка из 
ЕГРН 

21.11.2019 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды ИП 
Давлетов СС 27.12.2019 

на 49 лет 

7 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 

45:14:031803:241 1118592  3478821,12 25.03.2020 Выписка из 
ЕГРН 

25.03.2020 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды ИП 
Давлетов СС 05.10.2020 

на 49 лет 



Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

8 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:000000:1847 5566956  17313233,1
6 

26.03.2020. Выписка из 
ЕГРН 

26.03.2020 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды «Т-
АгроРынки» 19.06.2020 

на 49 лет 

9 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:031803:242 3915811  12178172,2
1 

26.03.2020. Выписка из 
ЕГРН 

26.03.2020 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды «Т-
АгроРынки» 19.06.2020 

на 49 лет 

10 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:031601:714 1088247  3384448,17 25.03.2020 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды «Т-
АгроРынки» 19.06.2020 

на 49 лет 

11 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:000000:1846 3061439  9521075,29 24.03.2020 Выписка из 
ЕГРН 

24.03.2020 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды «Т-
АгроРынки» 19.06.2020 

на 49 лет 

12 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:000000:1869 3136000  9752960 16.07.2021 Выписка из 
ЕГРН 

16.07.2021 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды «Т-
АгроРынки» 11.10.2021 

на 10 лет 

13 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен

45:14:031803:95 98000  304780 05.05.2011 Выписка из 
ЕГРН 

7.02.2020 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды «Т-
АгроРынки» 05.10.2020 

на 49 лет 



ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

14 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:031803:96 98000  304780 11.05.2011 Выписка из 
ЕГРН 

7.02.2020 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды «Т-
АгроРынки» 05.10.2020 

на 49 лет 

15 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:031803:97 98000  304780 06.05.2011 Выписка из 
ЕГРН 

7.02.2020 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды «Т-
АгроРынки» 05.10.2020 

на 49 лет 

16 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:031803:98 19600  609560 06.05.2011 Выписка из 
ЕГРН 

07.02.2020 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды «Т-
АгроРынки» 05.10.2020 

на 49 лет 

17 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:031803:99 98000  304780 11.05.2011 Выписка из 
ЕГРН 

7.02.2020 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды «Т-
АгроРынки» 05.10.2020 

на 49 лет 

18 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:000000:1850 1067184  3318942,24 18.05.2020 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

Договор аренды 
«Курорт-45» 
05.10.2020 
На 49 лет 



19 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:031601:720 729877  2269917,47 15.07.2021 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

20 Земельный участок  
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия, Курганская 
область, 
Петуховский район, 
ТОО им. Гагарина 

45:14:031803:245 544123  1692222,53 15.07.2021 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

21 Земельный участок 
для ведения лпх  
Россия,Курганская 
область 
Петуховский район 
в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Старый 
участок» 

45:14:031601:245 74000  192400 14.11.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

22 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Старый 
участок» 

45:14:031601:246 21000  54600 14.11.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

23 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 

45:14:000000:352 98000  304780 13.02.2020 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



урочище Малая 
Речковская 
полоса», 
«Дедушкино», 
«Старый участок» 

24 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Большая 
полоса» 

45:14:000000:412 70000  217700 18.04.2017 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

25 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Малая 
Речковская» 

45:14:031803:36 90000  279900 10.11.2017 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

26 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Большая 
полоса» 

45:14:000000:413 70000  217700 07.06.2019 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

27 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Старый 
участок» 

45:14:000000:1197 95000  295450 14.11.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

28 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-

45:14:031803:37 17000  52870 10.11.2017 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Малая 
Речковская» 

29 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Старый 
участок» 

45:14:000000:369 95000  295450 14.11.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

30 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Большая 
полоса» 

45:14:000000:414 67000  208370 07.06.2019 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

31 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Малая 
Речковская» 

45:14:000000:1202 106000  329660 10.11.2017 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

32 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Малое 
Речковскае» 

45:14:031803:38 107000  332770 03.10.2019 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

33 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-

45:14:000000:372 95000  295450 29.05.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Старый 
участок» 

34 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Малая 
Речковская 
полоса» 

45:14:000000:429 101000  314110 09.04.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

35 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Малая 
Речковская 
полоса» 

45:14:031803:42 107000  332770 09.04.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

36 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «У 
Михайловской 
грани» 

45:14:0000000:377 70000  217700 25.11.2015 Выписка из 
ЕГРН 

  

37 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Малая 
Речковская 
полоса» 

45:14:000000:430 78000  242580 09.04.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



38 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 

45:14:031601:242 63000  163800 05.05.2017 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

39 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Большая 
полоса» 

45:14:000000:411 142000  441620 05.06.2019 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

40 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, в границах 
бывшего совхоза 
им. Гагарина, 
урочище «Старый 
участок» 

45:14:000000:437 95000  295450 24.08.2016 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

41 Земельный участок 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, с. Октябрьское, 
ул. Парковая 20А, 
для общественно 
деловых целей 

45:14:031701:365 5839  432319,56 02.12.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

42 Земельный участок 
для приусадебного 
участка Россия 
Курганская обл. 
Петуховский р-н, с. 
Октябрьское ул. 
Мозолева д. 52, 
кв.2 

45:14:031702:79 650  14313 18.10.2017 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

43 Земельный участок 
для ведения лпх 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, д.Первомайская 

45:14:031802:32 1700  25262 10.09.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



ул. Первомайская 
дом 10 

44 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина  

45:14:000000:76 

45/051/2021-518 

 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 10.02.2021 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

45 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 

45-45/004-
45/009/0032015-

485/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 07.07.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

46 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45/45/004-

45/009/0022015/82
6/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
75000 

 23325 06.05.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

47 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
734/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 27.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

48 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
733/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 27.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

49 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-

Обще 
долевая 

собственн

 304780 27.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

732/3 ость, 
98000 

50 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
735/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 27.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

51 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
730/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 27.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

52 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
729/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 27.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

53 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
720/3 

Обще 
долевая 
собственн
ость, 
98000 

 304780 27.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

54 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
719/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 24.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



55 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
718/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 24.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

56 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
705/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 23.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

57 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
690/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 23.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

58 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:7 
45-45/004-

45/009/002/2015-
687/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 22.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

59 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
668-2 

 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 22.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

60 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
685/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 22.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

61 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
670/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 22.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

62 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/008/2011-

567 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 08,06,2011 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

63 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-

45/004/45/009/002/
2015-669/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 22.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

64 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
667/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 22.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

65 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
679/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 22.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

66 Земельный участок 
для 

45:14:000000:76 
45-45/004-

Обще 
долевая 

 304780 22.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

 



сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45/009/002/2015-
673/2 

собственн
ость, 
98000 

сельсовет 

67 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
672/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 22.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

68 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
666/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 21.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

69 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
639/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 21.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

70 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-

45/004/45/009/002-
2015-636/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 20.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

71 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 

45:14:000000:76 
45-

45/004/45/009/002/
2015-652/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 20.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



Гагарина 

72 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015/63
3/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 20.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

73 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
655/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 20.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

74 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
654/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 20.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

75 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002-2015-
653/3 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 17.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

76 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-

45/004/45/009/002-
2015-591/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 17.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

77 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
595/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 

 304780 16.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

98000 

78 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004/45-

009/002-2015/587/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 16.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

79 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
585/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 16.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

80 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-
45/009/002-
2015/583/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 16.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

81 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004/45-

009/002/2015-582/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 16.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

82 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
605/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 16.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

83 Земельный участок 45:14:000000:76 Обще  304780 16.04.2015 Выписка из Октябрьск  



для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45-45/004-
45/009/002/2015-

600/2 

долевая 
собственн

ость, 
98000 

ЕГРН ий 
сельсовет 

84 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
608/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 16.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

85 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
598/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 14.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

86 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004/45-

009/002/2015-562/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 14.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

87 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
546/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 13.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

88 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-

45:14:000000:76 
45-

45/004/45/009/002-
2015-524/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 13.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



н, ТОО им. 
Гагарина 

89 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
536/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 13.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

90 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:7645-
45/004-

45/009/002/2015-
534/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 13.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

91 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
529/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 13.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

92 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002-2015-
526/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 13.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

93 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002-2015-
511/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 13.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

94 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-

Обще 
долевая 

собственн

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

506/2 ость, 
98000 

95 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002-2015-
414/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

96 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009002/2015-
398/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

97 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-

45/004/45/009/002/
2015-393/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

98 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
478/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

99 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
476/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



100 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
444/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

101 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015/44
1/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

102 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
436-2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

103 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
435/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

104 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
423/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

105 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
427/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

106 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
424/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

107 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
418/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

108 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45009/002/2015/35
4/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 08.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

109 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015/34
3/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 08.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

110 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
357/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 08.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

111 Земельный участок 
для 

45:14:000000:76 
45-45/004-

Обще 
долевая 

 304780 08.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

 



сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45/009/002/2015-
352/2 

собственн
ость, 
98000 

сельсовет 

112 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
350/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 03.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

113 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002-2015-
333/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 03.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

114 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
329/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 03.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

115 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
328/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 03.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

116 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
327/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 03.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



Гагарина 

117 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
323/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 03.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

118 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
325/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 03.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

119 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
322/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 03.04.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

120 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/002/2015-
320/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 18.02.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

121 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/001/2015-
490/2 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 06.02.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

122 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/001/2015-
301/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 

 304780 06.02.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

98000 

123 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/001/2015-
300/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 06.02.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

124 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/001/2015-
299/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 06.02.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

125 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/001/2015-
298/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 06.02.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

126 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/001/2015-
297/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 06.02.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

127 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/001/2015-
296/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 06.02.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

128 Земельный участок 45:14:000000:76 Обще  304780 06.02.2015 Выписка из Октябрьск  



для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45-
45/004/45/009/001/

2015-295/1 

долевая 
собственн

ость, 
98000 

ЕГРН ий 
сельсовет 

129 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/001/2015-
294/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 06.02.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

130 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/001/2015-
293/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 06.02.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

131 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-

45/009/001/2015-
292/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 28.01.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

132 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/001-45/45-

16/261/2014-927/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 28.01.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

133 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-

45:14:000000:76 
45-45/001-45-45-

16/261/2014-923/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 26.01.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



н, ТОО им. 
Гагарина 

134 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/004-
45/009/001-
2015/77/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 26.01.2015 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

135 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-

45/004/45/009/001/
2015-76/1 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 27.12.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

136 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/04/311/2014-

489 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 

195000 

 606450 05.11.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

137 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/04/311/2014-

509 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 

195000 

 606450 05.11.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

138 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/311/2014-

487 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 

195000 

 606450 05.11.2014 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

139 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен

45:14:000000:76 
45-

45/04/313/2014/756 

Обще 
долевая 

собственн

 304780 30.12.2013 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

ость, 
98000 

140 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/04/313/2014-

785 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 04.12.2012 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

141 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/04/309/2013-

542 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 04.12.2012 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

142 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/04-

305/2012/535 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 31.08.2012 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

143 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/305/2012-

533 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 30.08.2012 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

144 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-

04/303/2012/274 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 04.06.2012 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



145 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-

004/303/2012-282 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 04.06.2012 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

146 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45/04-301/2012-

74 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 21.05.2012 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

147 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/301/2012-

112 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 11.03.2012 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

148 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/306/2012-

358 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 11.03.2012 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

149 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/304/2012-

421 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 11.03.2012 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

150 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 

45:14:000000:76 
45-45-04/304-

2012/414 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 28.07.2011 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 



обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

151 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/304/2012-

412 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 20.06.2011 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

152 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/005/2011-

109 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 20.06.2011 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

153 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/008/2011-

617 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 20.06.2011 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

154 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/008/2011-

615 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 09.06.2011 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

155 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

45:14:000000:76 
45-45-04/008/2011-

614 

Обще 
долевая 

собственн
ость, 
98000 

 304780 08.06.2011 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

156 Земельный участок 
для 

45:14:000000:76 
45-45-04/022/2011-

Обще 
долевая 

 304780 08.06.2011 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

 



сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина 

073 собственн
ость, 
98000 

сельсовет 

157 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина, урочище 
«Большая полоса» 

45:14:000000:410 67000  208370 07.06.2019 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

158 Земельный участок 
для 
сельскохозяйствен
ного производства 
Россия Курганская 
обл. Петуховский р-
н, ТОО им. 
Гагарина, 

45:14:031903:197 98000  304780 28.09.2019 Выписка из 
ЕГРН 

Октябрьск
ий 

сельсовет 

 

159 Сооружение-
автомобильная 
дорога общего 
пользования 
Курганская обл. 
Петуховский р-н,, с. 
Октябрьское пер 
Центральный 

45:14:031701:341 346  м. 1211874,0
0/557366,
81 

13343,54 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права  

Октябрьск
ий 
сельсовет 

 Не зарегистрировано 

160 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования 
Курганская обл. 
Петуховский р-н, с. 
Октябрьское ул. 
Озерная  

45:14:031701:342 471  м. 899966,75
/138563,8
1 

24218,91 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права  

Октябрьск
ий  
сельсовет 

 Не зарегистрировано 

161 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования 
Курганская обл. 
Петуховский р-н, 

45:14:031701:343 472 м. 618192,00
/141833,2
4  

18202,74 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права  

Октябрьск
ий 
сельсовет  

 Не зарегистрировано 



с.Октябрьское ул. 
Зеленая 

162 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования 
Курганская обл. 
Петуховский р-н, с. 
Октябрьское ул. 
Мира 

45:14:031702:724 191  м. 247277,00
/56733,19 

9821,25 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права  

Октябрьск
ий 
сельсовет 

 Не зарегистрировано 

163 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования 
Курганская обл. 
Петуховский р-н, с. 
Октябрьское пер. 
Широкий 

45:14:031702:725 800 м.  989108,00
/227700,0
0 

30852,11 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права  

Октябрьск
ий 
сельсовет 

 Не зарегистрировано 

164 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования 
Курганская обл. 
Петуховский р-н, с. 
Октябрьское ул. 
Садовая 

45:14:031702:726 400  м. 494554,00
/113474,2
4 

20568,07 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права  

Октябрьск
ий 
сельсовет 

 Не зарегистрировано 

165 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования с. 
Октябрьское ул. 
Черемушки 

45:14:031702:729 1000  м. 1236385,0
0/284433,
19 

51420,18 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права  

Октябрьск
ий  
сельсовет 

 Не зарегистрировано 

166 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования 
Курганская обл. 
Петуховский р-н, с. 
Октябрьское ул. 
Мозолева  

45:14:000000:141
2 

1931  м. 9243334,0
0/3868599
,72 

74469,28 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права  

Октябрьск
ий 
сельсовет 

 Не зарегистрировано 

167 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования 
Курганская обл. 

45:14:000000:141
5 

500  м. 618192,00
/189366,7
6 

25710,09 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 

Октябрьск
ий 
сельсовет 

 Не зарегистрировано 



Петуховский р-н, с. 
Октябрьское пер. 
Школьный  

права  

168 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования 
Курганская обл. 
Петуховский р-н, с. 
Октябрьское ул. 
Гагарина 

45:14:000000:141
6 

1500  м. 1669120,0
0/384099,
72 

57847,7 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права  

Октябрьск
ий 
сельсовет 

 Не зарегистрировано 

169 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования  
Курганская обл. 
Петуховский р-н, с. 
Октябрьское ул. 
Парковая  

45:14:000000:142
0 

1000 м 5094774,0
0/2286222
,72 

51420,18 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права 

Октябрьск
ий 
сельсовет 

Не зарегистрировано 

170 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования с. 
Октябрьское пер. 
Первомайский 

45:14:031702:727 200 м 247277,00
/56733,19 

7713,03 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права 

Октябрьск
ий 
сельсовет 

Не зарегистрировано 

171 Сооружение 
автомобильная 
дорога общего 
пользования 
Курганская обл. 
Петуховский р-н,  д. 
Первомайская ул. 
Первомайская 

45:14:031802:81 605 м 5830655,0
9/785263,
32 

23331,91 28.11.2014 Свидетельст
во о 
государстве
нной 
регистрации 
права 

Октябрьск
ий 
сельсовет 

Не зарегистрировано 

172 Сооружения 
водозаборные 
водопровод 
Курганская обл. 
Петуховский р-н, 
с.Октябрьское 

45:14:000000:1843 3000 м  780074,86 16,01,2020 Выписки из 
ЕГРН 
20.10.2021 г. 

Октябрьск
ий 
сельсовет 

Не зарегистрировано 
 
 

 
РАЗДЕЛ № 2 ДВИЖИМОЕ  ИМУЩЕСТВО 
 

п/п Наименование движимого Балансовая стоимость Остаточная балансовая Даты Реквизиты Сведения о Сведения об установленных в отношении 



имущества движимого имущества, 
 

стоимость возникновения и 
прекращения права 

муниципальной 
собственности на 

движимое 
имущество 

документов- 
оснований 

возникновения 
(прекращения) 

права 
муниципальной 
собственности 
на движимое 
имущество 

правообладателе 
муниципального 

движимого 
имущества 

муниципального движимого имущества 
ограничениях (обременениях) с указанием 

основания и даты их возникновения и 
прекращения. 

1 2 3  4 5 6  

1 Принтер лазерный НР-
1005 

8326,00 0,00 19.12.2006  Октябрьский 
сельсовет 

отсутствует 

2 Компьютер LCD-19 21370,00 
 

0,00 26.12.2007  Октябрьский 
сельсовет 

отсутствует 

3 Сейф железный 2540,00 0,00 19.08.2008  Октябрьский 
сельсовет 

Отсутствует 
 

4 Стол офисный 1 1690,00 0,00 17.12.2008  Октябрьский 
сельсовет 

отсутствует 

5 Стол офисный 2 1690,00 0,00 17.12.2008  Октябрьский 
сельсовет 

отсутствует 

6 Стол офисный 3 1690,00 0,00 17.12.2008  Октябрьский 
сельсовет 

отсутствует 

7 Стол компьютерный 1 3150,00 0,00 17.12.2008  Октябрьский 
сельсовет 

отсутствует 

8 Стол компьютерный 2 3150,00 0,00 17.12.2008  Октябрьский  
сельсовет 

отсутствует 

9 Стол компьютерный 3 3150,00 0,00 17.12.2008  Октябрьский 
сельсовет 

отсутствует 

10 Тумбочка офисная  2440,00 0,00 17.12.2008  Октябрьский 
сельсовет 

отсутствует 

11 Детский игровой комплекс 
«Карапуз» ДИК 
1.001.07Н=900 

116068,00 112843,90 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

12 Песочница двойная 
Бабочка ИО 5.01.07-01 

47268,00 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

13 Детский игровой комплекс 
«Замок» ДИК 2.18. 
Н=1500 

329588.0 320432,80 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

14 Карусель с рулем  ИО 
30.01.04 

50748,0 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

15 Качели М2 ио 
12.М.03.04.01 

50748,00 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

16 Воркута 29(89) 257081,81 221376,01 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

17 Скамья МФ 42.01.11 20148,0 0,00 26.07.2021  Октябрьский  



сельсовет 

18 Качал-балансир Лошадка 
ИО 21.М.01.02 

29148,00 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

19 Качалкана пружине 
Бабачка ИО 22.01.01 

25548,00 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

20 Информационный щит 
МФ 62.01.05 

16788,00 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

21 Спортивный комплекс СК 
2.02.02 Маугли 

159788,00 137595,20 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

22 Знак 1.23 900*900 9660,00 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

23 Воркута 29(89) 257081,81 221376,01 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

24 Скамья МФ 42.01.11 20148,0 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

25 Качал-балансир Лошадка 
ИО 21.М.01.02 

29148,00 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

26 Качалкана пружине 
Бабачка ИО 22.01.01 

25548,00 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

27 Информационный щит 
МФ 62.01.05 

16788,00 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

28 Спортивный комплекс СК 
2.02.02 Маугли 

159788,00 137595,20 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

29 Знак 1.23 900*900 9660,00 0,00 26.07.2021  Октябрьский 
сельсовет 

 

30 Автоматизированное 
рабочее место Dell с ОС 
Microsoft Windows 

40 018,33 30 013,74   Октябрьский 
сельсовет 

 

31 МФУ XEROX Work Centre 
3325 DNI 

11 731,55 8 772,33   Октябрьский 
сельсовет 

 

32 Сетевой фильтр MOST 
LGR 

637,5 637,5   Октябрьский 
сельсовет 

 

33 Коммутатор TP-Link 437,5 437,5   Октябрьский 
сельсовет 

 

 
 
 
 
 



Приложение 2 к решению Думы Петуховского муниципального                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
округа от  25 февраля  2022  года № 180                                                                                                                                                                                                                            

«О принятии   имущества  муниципальной  собственности                                                                                                                                                          
муниципального  образования Октябрьского  сельсовета                                                                                                                                                           

Петуховского района Курганской области в  муниципальную                                                                                                                                                      
собственность Петуховского  муниципального округа                                                                                                                                                                  

Курганской области» 

 

Объекты недвижимого имущества  числящегося на балансе Администрации Октябрьского сельсовета, но не оформленные в муниципальную 
собственность 

 
№ п/п Наименование 

движимого 
имущества 

Балансовая 
стоимость 
движимого 
имущества, 

Остаточная 
балансовая 
стоимость 

Даты возникновения и 
прекращения права 

муниципальной 
собственности на 

движимое имущество 

Реквизиты документов- 
оснований 

возникновения 
(прекращения) права 

муниципальной 
собственности на 

движимое имущество 

Сведения о 
правообладателе 

муниципального движимого 
имущества 

Сведения об 
установленных в 

отношении 
муниципального 

движимого 
имущества 

ограничениях 
(обременениях) с 

указанием основания 
и даты их 

возникновения и 
прекращения. 

1 Здание 
сельсовет 

242344 0 - -   

  
 

 


